<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Glazed / Glass doors for aluminum frame cabinets with
attractive design, ideally suited for general electronics, test
& measurement, audio/video and broadcasting applications.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Mounting front or rear
Opening angle 180°

Lock with key

SPECIFICATIONS

Table 1/2
Référence Hauteur du .
Hauteur Largeur Couleur Code couleur Type de produit

catalogue rack
25230-092

6U 322 mm 553 mm Gris foncé RAL 7021 Porte de baie
26230-092

6U 322 mm 553 mm Gris clair RAL 7035 Porte de baie
25230-093

9U 456 mm 553 mm Gris foncé RAL 7021 Porte de baie


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-092
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-092
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-093

Référence
catalogue

26230-093

25230-094

26230-094

25230-095

26230-095

25230-096

26230-096

25230-097

26230-097

25230-102

26230-102

25230-098

26230-098

25230-099

26230-099

25230-100

26230-100

25230-101

Hauteur durack Hauteur

QU

12U

12U

16U

16U

20U

20U

25U

25U

29U

29U

34U

34U

38U

38U

43 U

43 U

47 U

456 mm

589 mm

589 mm

767 mm

767 mm

945 mm

945 mm

1167 mm

1167 mm

1345 mm

1345 mm

1567 mm

1567 mm

1745 mm

1745 mm

1967 mm

1967 mm

2745 mm

Largeur

553 mm

553 mm

533 mm

553 mm

533 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

533 mm

553 mm

533 mm

553 mm

553 mm

Couleur

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Gris clair

Gris foncé

Code couleur

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

Type de produit

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-093
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-094
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-094
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-095
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-095
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-096
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-096
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-097
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-097
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-102
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-102
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-098
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-098
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-099
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-099
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-101
https://www.nvent.com/power-utilities

Référence

Hauteur durack Hauteur Largeur Couleur Code couleur Type de produit
catalogue
26230-101
47 U 2145 mm 553 mm Gris clair RAL 7035 Porte de baie
Table 2/2

Référence catalogue Type
25230-092

Porte vitrée
26230-092

Porte vitrée
25230-093

Porte vitrée
26230-093

Porte vitrée
25230-094

Porte vitrée
26230-094

Porte vitrée
25230-095

Porte vitrée
26230-095

Porte vitrée
25230-096

Porte vitrée
26230-096

Porte vitrée
25230-097

Porte vitrée
26230-097

Porte vitrée
25230-102

Porte vitrée
26230-102

Porte vitrée
25230-098

Porte vitrée
26230-098

Porte vitrée

nVent.com | 3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-101
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-092
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-092
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-093
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-093
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-094
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-094
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-095
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-095
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-096
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-096
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-097
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-097
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-102
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-102
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-098
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-098
https://www.nvent.com/power-utilities

Référence catalogue Type

25230-099

Porte vitrée
26230-099

Porte vitrée
25230-100

Porte vitrée
26230-100

Porte vitrée
25230-101

Porte vitrée
26230-101

Porte vitrée

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\s
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com | 4


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-099
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-099
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc25230-101
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/power-utilities/products/enc26230-101
https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

