

# **Novastar Glazed Acrylic Glass Door**

## **Power Utilities**



Glazed / Glass doors for aluminum frame cabinets with attractive design, ideally suited for general electronics, test & measurement, audio/video and broadcasting applications.

#### **CERTIFICATIONS**



#### **FONCTIONS**

Mounting front or rear

Opening angle 180°

Lock with key

### **SPÉCIFICATIONS**

Table 1/2						
Référence catalogue	Hauteur du rack	Hauteur	Largeur	Couleur	Code couleur	Type de produit
25230-092	6 U	322 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-092	6 U	322 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-093	9 U	456 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie

Référence catalogue	Hauteur durack	Hauteur	Largeur	Couleur	Code couleur	Type de produit
26230-093	9 U	456 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-094	12 U	589 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-094	12 U	589 mm	533 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-095	16 U	767 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-095	16 U	767 mm	533 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-096	20 U	945 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-096	20 U	945 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-097	25 U	1167 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-097	25 U	1167 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-102	29 U	1345 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-102	29 U	1345 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-098	34 U	1567 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-098	34 U	1567 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-099	38 U	1745 mm	533 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-099	38 U	1745 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-100	43 U	1967 mm	533 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie
26230-100	43 U	1967 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie
25230-101	47 U	2145 mm	553 mm	Gris foncé	RAL 7021	Porte de baie

Référence catalogue	Hauteur durack	Hauteur	Largeur	Couleur	Code couleur	Type de produit
26230-101	47 U	2145 mm	553 mm	Gris clair	RAL 7035	Porte de baie

Table 2/2				
Référence catalogue	Туре			
25230-092	Porte vitrée			
26230-092	Porte vitrée			
25230-093	Porte vitrée			
26230-093	Porte vitrée			
25230-094	Porte vitrée			
26230-094	Porte vitrée			
25230-095	Porte vitrée			
26230-095	Porte vitrée			
25230-096	Porte vitrée			
26230-096	Porte vitrée			
25230-097	Porte vitrée			
26230-097	Porte vitrée			
25230-102	Porte vitrée			
26230-102	Porte vitrée			
25230-098	Porte vitrée			
26230-098	Porte vitrée			

Référence catalogue	Туре
25230-099	Porte vitrée
26230-099	Porte vitrée
25230-100	Porte vitrée
26230-100	Porte vitrée
25230-101	Porte vitrée
26230-101	Porte vitrée

#### **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE